報道関係各位                                          2024.4.1

LINE Digital Frontier 株式会社

「LINE マンガ」11 周年記念！毎日お得なキャンペーンが盛りだくさん

ハズレなしのガチャやテーマに沿ったおすすめ作品 11 選など

LINE Digital Frontier 株式会社 (本社：東京都新宿区、代表取締役社長：髙橋将峰) は、当社が運営する電子コミックサー

ビス「LINEマンガ」https://manga.line.me/ が 2024年 4月 9 日（火）でサービス開始 11 周年を迎えることを記念

し、本日 4月 1日（月）より 11周年記念イベントを開催します。

■「LINEマンガ 11周年イベント」詳細：https://manga.line.me/lp/event/11th-anniversary

「LINEマンガ」は、2024年 4月 9日（火）でサービス開始 11 周年を迎えます。

「LINEマンガ 11周年イベント」では、日頃よりご愛顧いただいている皆さまへ感謝の気持を込めて、本日 4月 1 日

（月）から 4月 26日（金）にかけて、さまざまなイベントを開催します。

現在、マンガコインや時短アイテムが当たるハズレなしの「11周年記念ガチャ」や、テーマに沿ったおすすめ作品 11選を

お届けする特集を開催中です。また、「毎日￥0」のチャージ 23 時間を待たずに読める「￥0パス」対象作品も続々登場し

ます。

そのほか、今後も推しマンガを布教してアイテムがもらえるユーザー参加型企画や、日替わりの全話無料ガチャ、300作品

以上が対象の無料話増量など、もっとマンガが楽しく、お得になるイベントが続々と開催されます。

この機会にたくさんのマンガとの出会いをお楽しみください。

「LINEマンガ」は、マンガ市場のさらなる発展と活性化を目指し、引き続き様々な取り組みを強化していきます。

イベント内容や対象作品の詳細は「LINEマンガ」アプリもしくは特設ページ（https://manga.line.me/lp/event/11th-

anniversary）にて随時公開します。

開催期間：2024年 4月 1日（月）〜2024年 4月 26日（金）23：59

■「LINE マンガ 11 周年イベント」について

https://manga.line.me/
https://manga.line.me/lp/event/11th-anniversary
https://manga.line.me/lp/event/11th-anniversary
https://manga.line.me/lp/event/11th-anniversary

1. 11 周年記念ガチャ

読んだことがない連載作品を 2作品読むと、1日 1回、さらに X（旧 Twitter）シェアでもう 1回ガチャに参加できます。

期間：2024年 4月 1日（月）〜2024年 4月 7日（日）23：59

＜特典内容＞

1 等 1111マンガコイン

2 等 30マンガコイン

3 等 時短アイテム 23個

※「マンガコイン」「時短アイテム」は即時付与されます。

※「マンガコイン」はボーナスコインが付与され、有効期限は付与後 3日間となります。

2. LINE マンガ 11周年記念「11 選」

11 周年にちなんで「春のメディア化 注目マンガ 11 選」「LINE マンガ書店員が選ぶ推しマンガ 11選」など、さまざまな

テーマに沿ったおすすめ作品 11選をご紹介します。各テーマは期間中続々と公開されます。

上記のほかにもお得なイベントを期間中随時公開予定です。

「LINEマンガ」は、スマートフォンやタブレットで気軽にマンガ作品が楽しめる電子コミックサー

ビスです。グローバルでの月間利用者数 8,500万、累計ダウンロード数 2 億超、ひと月の流通額が

100 億円を超える、同市場で圧倒的世界１位の規模を誇るプラットフォームサービスの連合体

"WEBTOON Worldwide Service"の一員として日本市場で展開しています。

2013 年に国内でサービスを開始し、現在では国内マンガアプリ累計ダウンロード数で 1位を記録す

るなど成長を続けています。また、本サービスではオリジナル作品や独占配信作品、先行配信作品を

1,500タイトル以上取り揃えており、幅広い支持を得ています。また、スマートデバイスでの閲覧に

適した、上から下に読み進める縦スクロール形式でカラーのデジタルコミック"webtoon（ウェブト

ゥーン）"の作品にも力を入れています。

※国内マンガアプリ累計ダウンロード数 (2013年 4月〜2022年 12月) / iOS & Google Play合計 / 出典:data.ai（App Annieより名称変更 ）

■LINE マンガについて